

# **Hairlust ApS**

**Langebrogade 3K, 1411 København K**

**CVR-nr. 38 07 65 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

**Rasmus Serup Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hairlust ApS  
Langebrogade 3K  
1411 København K

CVR-nr.: 38 07 65 82  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Serup Pedersen  
Sofie Jalk Tidemand

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge nyskabende helse- og skønhedsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.153 t.kr. mod 22.996 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.839 t.kr. mod 14.031 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.152.558</b>	<b>22.995.818</b>
1 Personaleomkostninger	-9.510.508	-4.823.016
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.290	-8.580
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.625.760</b>	<b>18.164.222</b>
Andre finansielle indtægter	0	191.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-263.460	-341.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.362.300</b>	<b>18.014.272</b>
Skat af årets resultat	-523.678	-3.982.820
<b>Årets resultat</b>	<b>1.838.622</b>	<b>14.031.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	10.831.452
Disponeret fra overført resultat	-2.161.378	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.838.622</b>	<b>14.031.452</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.822	65.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.822</u>	<u>65.112</u>
Deposita	666.068	612.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.068</u>	<u>612.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>714.890</u></b>	<b><u>677.362</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.938.999	10.185.370
Forudbetalinger for varer	304.216	550.330
Varebeholdninger i alt	<u>7.243.215</u>	<u>10.735.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.842.785	4.133.065
Tilgodehavende selskabsskat	1.977.078	26.690
Andre tilgodehavender	102.874	8.641
Tilgodehavender i alt	<u>5.922.737</u>	<u>4.168.396</u>
Likvide beholdninger	<u>10.350.433</u>	<u>9.757.480</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.516.385</u></b>	<b><u>24.661.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.231.275</u></b>	<b><u>25.338.938</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.413.676	17.575.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.463.676</b>	<b>19.625.054</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.932	2.580
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.932</b>	<b>2.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	249.502	410.628
Modtagne forudbetalinger fra kunder	137.743	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.047.294	2.821.747
Deposita	388.965	0
Anden gæld	1.942.163	2.478.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.765.667	5.711.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.765.667</b>	<b>5.711.304</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.231.275</b>	<b>25.338.938</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	17.575.054	2.000.000	19.625.054
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.161.378	4.000.000	1.838.622
	<b>50.000</b>	<b>15.413.676</b>	<b>4.000.000</b>	<b>19.463.676</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.921.058	4.570.508
Pensioner	458.156	182.430
Andre omkostninger til social sikring	59.453	29.537
Personaleomkostninger i øvrigt	71.841	40.541
	<b>9.510.508</b>	<b>4.823.016</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	263.460	341.688
	<b>263.460</b>	<b>341.688</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den er dog uopsigelig i en given periode, hvorfor aftalen kan ophøres tidligst om 14 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 102, i alt t.DKK 1.429.
